MSP100型
不锈钢压力传感器
产品说明
MSP100系列微型纽扣是压力传感器是 Measurement
Specialties ,Inc. 公司推出的采用塑料封装结构,可以测
量与不锈钢兼容介质的、低成本、高竞争力的产品。该产品
没有硅胶或其他聚合物,从而可以对水或其他恶劣化学介质
进行测量。全金属膜片一体式结构可以经受各种压力 波动

http：//www.leadersensors.com   E-mail：leader@leadersensors.com
 2
订购信息
机械性能
规 格 数 值
过载能力 1.5 倍额定压力
破坏压力 3 倍额定压力
振动 士 20g( 参照 MlL-STD-810C, 程序 514.2, 图 514.2-4, 曲线L )
冲击 50g,11ms, 1/2 正弦波 ( 参照 MiL STD202F, 方法 213B,条件 A)
压力循环 1 千万次压力循环 ( 从零压至满量程 )
介质兼容性 与 316 不锈钢兼容的各种介质
型号   输出
MS1   X
电气接口
X -
专用标识
XXXXX 压力接口 X 压力量程及单位
-XXXX
压力类
型 X
PSI 量程       BAR 量程      MPA量程
2=0-100mV
X= 特输输出
1=2 英尺电缆
x= 特殊接口
标准型 -
"00000"
特殊型 - 采
用 5 位数字
表示
U= 带 –10 “O” 形图侧面
密封型 (须自己 036" 内
孔)
J= 带“O” 形圈端面密封
X= 特殊接口
100 P=0-100 Psi
250 P=0-250 Psi
500 P=0-500 Psi
01KP=0-1000 Psi
2K5P=0-2500 Psi
05KP=0-5000 Psi
007B = 0-7Bar
017B = 0-17Bar
035B = 0-35Bar
070B = 0-70Bar
175B = 0-175Bar
350B = 0-350Bar
0.7M=0-0.7MPa
1.7M=0-1.7MPa
3.5M=0-3.5MPa
7M=0-7MPa
17.5M=0-17.5MPa
35M=035MPa
G=表压
结构尺寸
对于比例输出 , 输出信号与供电电压成比例 ( 参见供电电源说明 ) 。
连接器
Molex 50-57-9408(罩)
Molex 16-02-0097(针)
4 线连接带
28 AWG 105C
5.8士0.1(参考)
采用STYCAST 2651-40FR（黑色）
胶密封
输出-
电源+
输出+
电源+
不用
不用
4针 Molex 连接器
2
1 3